CaMARCO

Codbborrve Nwmlcipal
BN - B

IVIUIIIUIPIU ue ualnalgu
Wi Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Al 30 de septiembre de 2024 y 2023

(Cifras en Pesos)

Hora:

11:56 a.m.

Pagina: 1de 1

Concepto

Origen

Aplicacion

11

11
112
13
114
115
116
119

12

121
122
123
124
125
126
127
128
129

21

21
212
213
214
215
216
27
219

22
22
222
223
224
225
226

3
31
311
312
313

32

321
322
323
324
325

33
331
332

I.ACTIVO

|A. Activo Circulante

a. Efectivo y Equivalentes

b. Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

c. Derechos a Recibir Bienes o Servicios

d. Inventarios

e. Almacenes

f. Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
g. Otros Activos Circulantes

IB. Activo No Circulante

a. Inversiones Financieras a Largo Plazo

b. Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

c. Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
d. Bienes Muebles

e. Activos Intangibles

f. Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

g. Activos Diferidos

h. Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

i. Otros Activos no Circulantes

II. PASIVO

lIA. Pasivo Circulante

a. Cuentas por Pagar a Corto Plazo

b. Documentos por Pagar a Corto Plazo

¢. Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

d. Titulos y Valores a Corto Plazo

e. Pasivos Diferidos a Corto Plazo

f. Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
g. Provisiones a Corto Plazo

h. Otros Pasivos a Corto Plazo

lIB. Pasivo No Circulante

a. Cuentas por Pagar a Largo Plazo

b. Documentos por Pagar a Largo Plazo

c. Deuda Publica a Largo Plazo

d. Pasivos Diferidos a Largo Plazo

e. Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
f. Provisiones a Largo Plazo

1Il. HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

1IIA. Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

a. Aportaciones

b. Donaciones de Capital

¢. Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

llIB. Hacienda Publica/Patrimonio Generado

a. Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

b. Resultados de Ejercicios Anteriores

c. Revaluos

d. Reservas

e. Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

llIC. Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

a. Resultado por Posicion Monetaria

b. Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios [\ \

9,190,599.39

3,016.00

32,719,823.66
41,620,851.40
41,620,851.40

41,519,049.54

41,519,049.54
51,804,565.30

1

74,238,873.20
53,214,322.11
58,530,168.26

3,874,753.24

21,024,551.09

20,970,960.13
56,606.96

8,901,027.74
8,901,027.74

10,285,515.76

32,656,261.70

Bajo protesta de decir la verda ue los Estados Financieros y sus nztgk so;(a;&a

blemente correctos y son responsabilidad del emisor

—

\s
JORGE ALEJANDRO ALDANA AGUILAR RUTH Al %I\DIMENTEL SOSA

MR AIREL T R AT AL ——AAn

AR

JUDITH ANABEL NUNEZ NUNEZ

AN AR A



