

## municipio de Camargo

## Estado de Cambios en la Situación Financiera Al 30 de septiembre de 2024 y 2023

(Cifras en Pesos)

Hora: 11:56 a.m.

Página: 1 de 1

	Concepto	Origen	Aplicación
1	I. ACTIVO		74,238,873.20
11	IA. Activo Circulante		53,214,322.11
111	a. Efectivo y Equivalentes		58,530,168.26
112	b. Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	9,190,599.39	
113	c. Derechos a Recibir Bienes o Servicios		3,874,753.24
114	d. Inventarios		
115	e. Almacenes		
116	f. Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes		
119	g. Otros Activos Circulantes		
12	IB. Activo No Circulante		21,024,551.09
121	a. Inversiones Financieras a Largo Plazo		
122	b. Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo		
123	c. Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso		20,970,960.13
124	d. Bienes Muebles		56,606.96
125	e. Activos Intangibles	3,016.00	
126	f. Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes		
127	g. Activos Diferidos		
128	h. Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes		
129	i. Otros Activos no Circulantes		
2	II. PASIVO	32,719,823.66	
21	IIA. Pasivo Circulante	41,620,851.40	
211	a. Cuentas por Pagar a Corto Plazo	41,620,851.40	
212	b. Documentos por Pagar a Corto Plazo		
213	c. Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo		
214	d. Títulos y Valores a Corto Plazo		
215	e. Pasivos Diferidos a Corto Plazo		
216	f. Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo		
217	g. Provisiones a Corto Plazo		
219	h. Otros Pasivos a Corto Plazo		
22	IIB. Pasivo No Circulante		8,901,027.74
221	a. Cuentas por Pagar a Largo Plazo		8,901,027.74
222	b. Documentos por Pagar a Largo Plazo		
223	c. Deuda Pública a Largo Plazo		
224	d. Pasivos Diferidos a Largo Plazo		
225	e. Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo		
226	f. Provisiones a Largo Plazo		
3	III. HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	41,519,049.54	
31	IIIA. Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido		
311	a. Aportaciones		
312	b. Donaciones de Capital		
313	c. Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio		
32	IIIB. Hacienda Pública/Patrimonio Generado	41,519,049.54	
321	a. Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	51,804,565.30	
322	b. Resultados de Ejercicios Anteriores		10,285,515.7
323	c. Revalúos		
324	d. Reservas		
325	e. Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		132,656,261.7
22	IIIC. Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio		
33	a Resultado por Resisión Monetaria		

331 a. Resultado por Posición Monetaria

b. Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notes son responsabilidad del emisor

JORGE ALEJANDRO ALDANA AGUILAR

RUTH ANAHI PIMENTEL SOSA

JUDITH ANABEL NUÑEZ NUÑEZ